Pytanie:

1 Prosimy o podanie stawki VAT, którą należy przyjąć do obliczenia ceny brutto przedmiotu zamówienia?

Odpowiedzi:

Ad. 1.   Stawka VAT  7% .

Pytania:

1. Kosztorys ofertowy pozycja 27 Studnie rewizyjne z kręgów żelbetowych podaje obmiar 4 stud., natomiast w SIWZ i w opisie technicznym mowa jest o 6 kpl. Jak jest właściwa ilość ? 

2. Kosztorys ofertowy pozycja 33 Studzienki ściekowe uliczne podaje obmiar 16 szt., a w opisie technicznym podana jest ilość 14 kpl. Jaka jest właściwa ilość?

Odpowiedzi:

Ad. 1.   6 (sześć) studni rewizyjnych z kręgów żelbetowych.

Ad. 2. 16 kpl. studzienek ściekowych ulicznych.

